证券代码：002630       证券简称：华西能源     公告编号：2016－125

华西能源工业股份有限公司

关于收购恒力盛泰（厦门）石墨烯科技有限公司 15%股权

完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、股权收购概述

华西能源工业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2016 年 10 月 9 日召开

第三届董事会第四十一次会议、于 2016年 11月 17日召开 2016 年第七次临时股

东大会会议，审议通过了《关于收购恒力盛泰（厦门）石墨烯科技有限公司 15%

股权的议案》，同意公司以现金 13.5 亿元收购蜂巢新能源科技有限公司

（Honeycomb Energy Company Limited）、富星国际商贸有限公司（Richstar

International Commercial Co., Limited）所持有的恒力盛泰（厦门）石墨烯

科技有限公司合计 15%的股权。

有关本次股权收购的详情请见公司披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

上的《第三届董事会第四十一次会议决议公告》（公告编号：2016-106）、《关于

收购恒力盛泰（厦门）石墨烯科技有限公司 15%股权的公告》（公告编号：

2016-109）、《2016年第七次临时股东大会决议公告》（公告编号：2016-124）及

其他相关公告。

二、工商变更登记情况

2016 年 12 月 8 日，公司接到恒力盛泰（厦门）石墨烯科技有限公司通知，

恒力盛泰（厦门）石墨烯科技有限公司已收到厦门市市场监督管理局的《准予变

更登记通知书》、《备案通知书》和中国（福建）自由贸易试验区厦门片区管理委

员会的《外商投资企业变更备案回执》（闽厦门自贸资备 201601546），本次股权

收购的工商变更登记手续已全部完成。根据上述变更登记备案文件，公司已登记

成为持有恒力盛泰（厦门）石墨烯科技有限公司 15%股权的股东。

http://www.cninfo.com.cn/

恒力盛泰（厦门）石墨烯科技有限公司登记变更后的股权结构如下：

股东名称 持股比例

蜂巢新能源科技有限公司（Honeycomb Energy Company

Limited）
41%

富星国际商贸有限公司（Richstar International

Commercial Co., Limited）
39%

华西能源工业股份有限公司 15%

周燕 5%

三、备查文件

1、《外商投资企业变更备案回执》

2、《准予变更登记通知书》

3、《备案通知书》

特此公告。

华西能源工业股份有限公司董事会

二 O 一六年十二月八日